
Městská část Praha 9

14. Rada městské části

ze dne 15.08.2017

USNESENÍ

č. Us RMČ 403/17

prodloužení nájmu bytu se ZŠ Novoborská 371, ZŠ Litvínovská 600,

Ladislavem Valachem, uzavření nájemní smlouvy s Irenou Radovou

Rada městské části

1. schvaluje

1.1. prodloužení nájmu bytu č. 12 o velikosti 3+1, _Praha 9

se Základní školou Novoborská 371, Praha 9, zastoupenou ředitelkou Ing. Terezou

Staubrovou, změnou smlouvy - dodatkem č. 4 o další 2 roky

1.2. prodloužení nájmu bytu č. 31 o velikosti 0+1,_,Praha 9

se Základní školou Litvínovská 600, Praha 9, zastoupenou ředitelkou RNDr. Věrou

Cyprichovou změnou smlouvy - dodatkem č. 5 o další 2 roky

1. 3. prodloužení nájmu bytu V ' ' 3+1,“Praha 9 s

panem Ladislavem Valachem změnou sm ouvy - o a em c 2 o

další 2 roky s tím, že nájem bytu Je vazan na výkon práce pro ÚMČ Praha 9

1. 4. uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 23 o velikosti 1+2,,—

Praha 9 s paní Irenou Radovou_nadobu neurCI ou

2. ukládá , „

1. vedoucímu OSM UMC Praha 9

1.1. realizovat toto usnesení

realizovat usnesení

Zodpovídá: Ing. Josef Příplata Termín: 30.08.2017

Ing. Jan Jarolím Mgr. Tomáš Portlík

starosta MČ Praha 9 zástupce starosty MČ Praha 9


